
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

市民部 生活環境課 指名競争入札 契約の日 平成26年3月31日 平成25年6月27日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

辞退

13,900,000

13,800,000

辞退

無効

13,650,000

辞退

13,510,000

辞退

辞退

無効

辞退

13,284,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

12,952,000 落札

無効

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

もえるごみ（大）1,500,000枚（青色半透明）
プラスチックごみ　400,000枚（黄色半透明）
厚み0.02mm×縦800mm×横700mm
もえるごみ（小）　500,000枚（青色半透明）
厚み0.02mm×縦600mm×横500mm

場　　　所

いなべ市役所北勢庁舎

名　　　称

いなべ市指定ごみ袋作製業務

㈱タナカ 三重県四日市市高浜新町2‐18

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

14,760,000 12,952,000 13,599,600
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

２　入札及び契約の過程に関する事項

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

北野屋金物店

㈲嶋屋

ＴＧＫ

㈱東海ヒルズ

ニッセイパック

㈱文栄堂

豊文舎

㈲北勢堂

㈲山本儀八商店

㈲暁カンパニー

㈱ビードライブ

㈱ワークス

三協フィルム紙業㈱

㈱田中商店

㈱小林薬局

㈱岸野屋

㈲三和商会

廣房打刃物店

㈲金井屋商店

㈲おかむら

㈲フセイ

㈱タナカ

ジェイフィルム㈱　名古屋営業所


